КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧУЙ ОБЛУСТУ

МОСКВА РАЙОНУ

                             ПЕТРОВКА

                  АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН

АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧУЙСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ  РАЙОН

                  АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

                     ПЕТРОВСКОГО

            АЙЫЛНОГО АЙМАКА

   17.12.2021 г.                                                                                        с. Петровка

ТОКТОМ                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

очередной VI сессии XXVIII созыва

№27-8

«О принятии земельного участка на баланс

Петровского айылного аймака»

        Заслушав и обсудив  информацию и.о. главы Баймурзинова С.О. в соответствии с п1

пп3, статьи 13 п2, статьи 25 Земельного Кодекса Кыргызской Республики и на основании

заключения Московского филиала Государственного учреждения «Кадастр» №25-2021 от

10.08.2021г.

  Кенеш Петровского айыльного округа

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять на баланс земельный участок  общей площадью 0,5га за Петровским

айылным аймаком расположенного по адресу с. Петровка ул. 141 разъезд.

2. Обязать главного специалиста- землеустроителя Петровского айыл өкмөтү

Замятину Н.Б. оформить в Московском  филиале ГУ “Кадастр” Чуйской области

Кыргызской Республики землеустроительное дело и право удостоверяющий

документ на прово пользования земельным участком.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. главу

Петровского айыл өкмөтү Баймурзинова С.О.

Председатель:                                                      У. Абылдаев